



# Clausen Holding Aalborg ApS

Granbakken 7, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 41 93 82 18

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

---

Frede Clausen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Clausen Holding Aalborg ApS Granbakken 7 9210 Aalborg SØ  Telefon: 20908770  CVR-nr.: 41 93 82 18 Stiftet: 9. december 2020 Hjemsted: Aalborg SØ Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Frede Clausen, Formand Camilla Duhn Clausen Lasse Duhn Schmidt Clausen
<b>Direktion</b>	Frede Clausen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Frede Clausen Holding ApS
<b>Kapitalinteresser</b>	DevelopNord A/S, Aalborg Ejendomsselskabet Gøteborgvej 18 ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.976.122 kr. mod 585.723 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>40.437</b>	<b>-21.125</b>
Indtægt af kapitalinteresse	9.979.073	678.621
Andre finansielle indtægter	135.780	0
Øvrige finansielle omkostninger	-180.000	-97.997
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.975.290</b>	<b>559.499</b>
Skat af årets resultat	832	26.224
<b>Årets resultat</b>	<b>9.976.122</b>	<b>585.723</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.279.073	678.620
Udbytte for regnskabsåret	183.000	0
Overføres til overført resultat	8.514.049	0
Disponeret fra overført resultat	0	-92.897
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.976.122</b>	<b>585.723</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresse		<u>5.546.377</u>	<u>4.267.304</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.546.377</u>	<u>4.267.304</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>5.546.377</u></b>	<b><u>4.267.304</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.918	1.694
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		832	26.224
Andre tilgodehavender		<u>8.124</u>	<u>8.125</u>
Tilgodehavender i alt		<u>36.874</u>	<u>36.043</u>
Likvide beholdninger		<u>8.133.773</u>	<u>48.407</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>8.170.647</u></b>	<b><u>84.450</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>13.717.024</u></b>	<b><u>4.351.754</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	42.000	42.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.074.969	795.896
Overført resultat	8.409.555	-104.494
Foreslået udbytte for regnskabsåret	183.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.709.524</u></b>	<b><u>733.402</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	610.852
Ansvarlige lån	3.000.000	3.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.007.500</u>	<u>3.618.352</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.007.500</u></b>	<b><u>3.618.352</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.717.024</u></b>	<b><u>4.351.754</u></b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frede Clausen Holding ApS, CVR-nr. 25 04 52 03, som administrationsselskab og hæfterholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfterforholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
